
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 мая 2022 года  № 56/1-5 

г. Уфа 

 

 

О награждении победителей мероприятий по вопросам избирательного 

права и избирательного процесса 

 

Рассмотрев итоги конкурсов мероприятий по вопросам избирательного 

права и избирательного процесса территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1.Наградить участников мероприятий по вопросам избирательного права 

и избирательного процесса, согласно приложения. 

Приложение на 1 л. в 1 экз. 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


